
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/218/2017 

RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Międzychodzki. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017r., 

poz.1868), w związku z art.72 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017r. 

poz.1189) Rada Powiatu Międzychodzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Przeznacza się w budżecie Powiatu Międzychodzkiego w ramach planowanych wydatków na 

oświatę środki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych co najmniej 

w połowie obowiązkowego wymiaru godzin dydaktyczno-wychowawczych oraz dla nauczycieli emerytów 

i rencistów. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 wynoszą 0,2 % planowanego funduszu wynagrodzeń 

osobowych czynnych nauczycieli. 

§ 2. Zasady i tryb korzystania ze środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Międzychodzki, stanowiące załącznik  nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IV/26/2015 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 26 marca 2015 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

(-) Rafał Litke 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 6710



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6710



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6710


		2017-10-26T09:15:43+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




